AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) CÂMARA MUNICIPAL DE GUAIÚBA, torna público que realizará as  09:00, do dia
26 de novembro de 2024, no endereço eletrônico compras.m2atecnologia.com.br,
Dispensa  nº  2111.01.2024-DE.  Objeto:  Prestação  de  serviço  com  decoração,
organização, serviços de buffet e coffee breaks, para realização da sessão  solene
de encerramento do ano legislativo de 2024, entrega de títulos de cidadão e votos
de  congratulação,  de  interesse  da  Câmara   Municipal  Guaiuba.    Aviso  de
Contratação Direta à disposição na Comissão de Contratação,  no endereço:  Rua
Ten. José Ivanildo Nocrato, S/N,  Centro - Guaiuba - Ceará e no endereço eletrônico:
https://camaraguaiuba.ce.gov.br/.  Guaiúba/CE, 21 de novembro de 2024.

RÚBIA MARIA TEIXEIRA DA SILVA
AGENTE DE CONTRATAÇÃO